RESULTADO FINAL CREDENCIAMENTO EDITAL Nº 1/2019

A coordenação do PPGECM divulga o resultado final do processo de credenciamento

docente, categoria permanente, Edital Nº 1/2019.

Docente credenciado:

ADRIANO PASQUALOTTI

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática, do

Instituto de Ciências Exatas e Geociências, aos dois dias do mês de julho do ano de dois mil e

dezenove.

Dra. Cleci Teresinha Werner da Rosa

Coordenadora do PPGECM